关于审定2016-2017学年第一学期教学执行计划的通知
各教学单位：

根据各专业全程培养方案，教务部已拟出2016-2017学年第一学期各专业教学执行计划（2016-2017学年第一学期教学安排表）。为了保证各专业教学计划准确实施、教学运行安排合理，该执行计划需要审定。现将有关事项通知如下：

一、本次审定的各专业教学执行计划为2013级、2014级和2015级。2013级、2014级和2015级教学执行计划根据2013年修订的《中南财经政法大学本科专业全程培养方案》（中文修订版）进行审定。
二、各学院应重点对教学执行计划中需开设课程的属性、学时、学分、开课学院等做最后审定。审定时请认真核对各专业全程培养方案以及各学期教学执行计划，以免课程漏开、重开或是错开。
三、2016-2017学年第一学期2013级、2014级和2015级课堂教学运行时间为1－16周。
四、需面向全校学生开设通识教育选修课的教学单位应认真填写《全校通识教育选修课开课登记表》，并安排开课教师按要求填写《中南财经政法大学本科通识教育选修课开课审核表》。

五、凡涉及教学执行计划调整的均需要填写《调整教学计划审批表》。
请各教学单位将审定后的2016-2017学年第一学期教学执行计划（2016-2017学年第一学期教学安排表）、《调整教学计划审批表》、《全校通识教育选修课开课登记表》、《中南财经政法大学本科通识教育选修课开课审核表》等相关材料经主管教学副院长签字并加盖学院公章，于2016年4月1日前反馈给教务部教学运行管理办公室。
2016-2017学年第一学期教学执行计划（2016-2017学年第一学期教学安排表）纸质材料请各教学单位到教务部领取。

                                                                教务部
                                                    2016年3月28日